



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu na dostawę odzieży operacyjnej i serwet operacyjnych dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: RZP-V/1/09/13

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Pytanie: nr 1

Zamawiający w formularzu cenowym dla pakietu nr 1 i 2 wymaga badań wyrobów na poziom pylenia, które nie mogą przekroczyć 4 + 5% . Zgodnie z normą 13795 pylenie tkaniny i wyrobów gotowych musi mieć wynik mniejszy lub równy 4. Norma ta nie określa żadnych odstępstw od podanych wartości tak jak podaje to Zamawiający (+5%). Na jakiej podstawie Zamawiający podaje, iż wymaga badań pylenia które nie mogą przekroczyć 4 + 5% ? Czym Zamawiający kierował się wprowadzając taki zapis?

W związku z tym, iż wymagania Zamawiającego są niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa uprzejmie prosimy ich zmianę i wprowadzenie zapisu :
„Badania wyrobów na poziom pylenia wykonane przez notyfikowane laboratorium muszą potwierdzać parametry pylenia mniejsze lub równe 4 zgodnie z PN-EN 13795”.

Odpowiedź: Zamawiający z założenia chce aby wyroby wykonane były z tkaniny o składzie bawełna 100 %

Wiedząc, że dla takiego surowca osiągnięcie poziomu pylenia, o którym mówi norma PN – EN 13795 jest trudne do spełnienia, zamawiający dopuszcza przekroczenie tego parametru o 5 % . Według posiadanej przez Zamawiającego wiedzy na rynku obecnie są wyroby o podanym poziomie pylenia jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Zamawiający w formularzu cenowym dla pakietu nr 1 i 2 wymaga sterylizacji suchej i mokrej w temperaturze 131 stopni C. Uprzejmie informujemy , iż sterylizacje wykonuje się w temperaturze 134 stopni C. Uprzejmie prosimy o zmianę błędnego zapisu SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia zmienić błąd pisarski który brzmi „131 °C” na zapis „134 °C”

Pytanie 3

Zamawiający w formularzu cenowym dla pakietu nr 1 i 2 wymaga badań wyrobów na poziom odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro , którego wynik nie może być mniejszy niż 2,8 log 10 wykonane na próbkach pobranych z wyrobów gotowych przez notyfikowane laboratorium. Informujemy Zamawiającego, iż nie może wymagać w/w badań ponieważ tkanina bawełna 100 % nie jest tkaniną barierową. W związku z tym, że zapisy SIWZ są niezgodne z obowiązującym prawem, uprzejmie prosimy o wykreślenie zapisu o wymogu przedstawienia (posiadania) badań wyrobów na poziom odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro , którego wynik nie może być mniejszy niż 2,8 log 10 wykonane na próbkach pobranych z wyrobów gotowych.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy zgodne jak w SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uzupełni wymagane dokumenty o raport z badania odporności na przenikanie drobnoustrojów na mokro?

Uzasadnienie

Oferent może udowodnić posiadanie wymaganych badań jedynie przez załączenie do oferty Raportu z badań dotyczącego określonego parametru normy. W przeciwnym razie będzie to oświadczenie gołosłowne. Zamawiający żąda potwierdzenia innych wymaganych badań wymagając załączenia stosownych dokumentów, więc pominięcie wymienionego traktujemy jako pomyłkę. Prosimy o uzupełnienie treści SIWZ, jeśli wymaganie to ma być spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w SIWZ dotyczący wymaganych dokumentów w następujący sposób:

W Formularzach cenowych – załącznik nr 2 – pakiet nr 1 – 2 winno być:

Wymagane dokumenty należy dołączyć do oferty:

- pkt 6. Badania wyrobów na poziom pylenia i czystości cząstek stałych oraz na odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro, wykonane na próbkach pobranych z wyrobów gotowych przez notyfikowane laboratorium..

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 postanawia poprawić zapis w SIWZ w Formularzach cenowych załącznik nr 2 pakiet nr 1 – 2 w wymogach jest:


„Badania wyrobów na poziom pylenia wykonane przez notyfikowane laboratorium nie może przekroczyć $4 + 5\% \log 10$ i czystości cząstek stałych oraz odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro nie może być mniejszy $2,8 \log 10$, wykonane na próbkach pobranych z wyrobów gotowych przez notyfikowane laboratorium”

winno być:

„Badania wyrobów na poziom pylenia wykonane przez notyfikowane laboratorium nie może przekroczyć $4 \log (10) + 5\%$ i czystości cząstek stałych oraz odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro nie może być mniejszy $2,8 \log 10$, wykonane na próbkach pobranych z wyrobów gotowych przez notyfikowane laboratorium

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych

mgr inż. Grzegorz Ratajczyk

Krotoszyn, dnia 18.04.2013 r.